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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Kształt Krzyża
				
			
				
	10,00 zł
							

		

		
			
				
					Mamy nadzieję, że zawarta w poszczególnych krzyżykach-stacjach symbolika wraz z tekstem rozważań pomogą w osobistej medytacji głębiej dotknąć prawd o Jezusowej męce.				
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		O co modlą się święci?
				
			
				
	48,00 zł 40,80 zł
							

		

		
			
				
					Część tego tomu, gdzie znajduje się zakończenie pracy: Jak modlą się święci?, ma zupełnie inną strukturę niż część pierwsza. W prawdzie znajdują się w niej wizje opisane w taki sam sposób jak w części pierwszej (rozdział: Sylwetki świętych), znajdziemy także porównania odnoszące się do świętych (podobnie jak w Dziennikach), niemniej przeważają ogólne rozważania na temat świętości i wspólnoty świętych.
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 3-5
				
			
				
	96,00 zł 81,60 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 3 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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		Karnet Wielkanocny (KW0424)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Wielkanocny (KW0424) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia. Na odwrocie tekst pieśni wielkanocnej. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK8)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK8), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.

Wielka miłość nieustannie przezwycięża człowieka. kard. Stefan Wyszyński
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		Karnet Ave Maria (KAM05)
				
			
				
	3,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Ave Maria (KAM05) z wizerunkiem; Madonna z małych drzew, Giovanni Bellini oraz cytatem; Maryja wydała z Duchem Świętym rzecz największą, która była i zawsze będzie: Boga Człowieka - św. Ludwik Maria Grignion de Montfort. Karnet składany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu po złożeniu: 11,5 x 16,5 cm.
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		Biblijna Droga Krzyżowa
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważania Drogi Krzyżowej stanowią fragmenty ze Starego i Nowego Testamentu Pisma Świętego. Zanurzając się w te teksty stajemy się coraz bardziej uczniami Chrystusa kroczącymi za Nim Drogą Krzyżową, w której możemy odnaleźć także wydarzenia stale rozgrywające się pośród nas. Format po złożeniu 9 x 14 cm.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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	Różaniec 9/2023 (855) (PDF)
	

8,50 zł


	W miesięczniku „Różaniec” temat wrześniowego numeru: Wyrwani z niewoli. We wrześniowym numerze miesięcznika „Różaniec” podejmiemy temat wolności i mechanizmów wchodzenia na drogę różnego rodzaju zniewoleń. W rozmowie z ks. Sławomirem Kostrzewą powiemy o zagrożeniach duchowych jakie m.in. niesie wymykająca się spod kontroli współczesna technologia. A także zapytamy, czy problem uzależnień dotyczy jedynie ludzi młodych. Przyjrzymy się również namiętności jaką jest smutek. Pojawia się on wraz ze złem jako sygnał alarmowy, że nie dzieje się z nami dobrze. Przyjęty bezrefleksyjnie może stać się chorobą duszy. Gdzie jednak szukać lekarstwa? A także: Świadectwo Dobromira Makowskiego, rapera, wychowawcy ale nad wszystko męża i ojca. Rozważania różańcowe za ofiary współczesnego niewolnictwa. Komentarze biblijne na każdy dzień o. Adama Wójcikowskiego OSJ.
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Książka Piotra Zalewskiego Wyrwani z niewoli to autentyczna opowieść o tym, jak życie dwóch młodych, nieznających się wcześniej mężczyzn zmienia się pod wpływem Boga.

To wiara daje im silną wolę, która sprawia, że przechodzą metamorfozę. Wychodzą z nałogów, pokonują problemy, całkowicie zmieniają system wartości.

Czytając tę opowieść, pomyślałem, że wiele podobnych historii kończy się utratą sensu życia, stoczeniem się na dno, a nawet śmiercią. Św. Paweł powie: „Ku wolności wyswobodził nas Chrystus” (Ga 5,1). Nie każdy chce przyjąć tę prawdę, aby znów być szczęśliwym. Dla wielu wolność to hołdowanie zasadzie: „Róbta, co chceta”. Z politowaniem patrzę na takich „wolnych ludzi”, którzy nie umieją powiedzieć jednego zdania bez przekleństwa, rozpocząć dnia bez „browara”, wytrzymać bez smartfona, ulubionego serialu czy teleturnieju w telewizji. Czy nie przypominają marionetki poruszającej się dokładnie tak, jak chce ten, kto trzyma w ręku sznurki?

Myślę, że temat wolności i mechanizmów wchodzenia na drogę różnego rodzaju zniewoleń, który podejmujemy we wrześniowym numerze „Różańca”, a więc na początku roku szkolnego, będzie nie tylko pomocą dla rodziców, dziadków i wychowawców, lecz także ostrzeżeniem dla młodych, którym może warto podsunąć ten numer do przeczytania. Jest to poniekąd też wyzwanie dla każdego, kto nie ma problemów ze zniewoleniami.

Na oazie I stopnia włączyłem się do Krucjaty Wyzwolenia Człowieka i podjąłem dobrowolną abstynencję od alkoholu. Pamiętam, że wiele razy już w dorosłym życiu przyszła mi myśl: „Może już wystarczy, chętnie wypiję lampkę wina”. Wtedy zawsze Pan Bóg stawiał na mojej drodze człowieka zniewolonego. I to był znak: nie rezygnuj tak łatwo! Trwaj w abstynencji i ofiaruj ją za niego, aby pozwolił się Bogu wyrwać z niewoli nałogu.

Papież Franciszek podkreślał, że prawdziwym zniewoleniem jest brak miłości. Mówił: „Prawdziwa miłość jest prawdziwą wolnością: odciąga od posiadania, odbudowuje relacje, potrafi zaakceptować i docenić bliźniego, przekształca każdy trud w radosny dar i czyni zdolnymi do jedności. Miłość czyni wolnymi także w więzieniu, chociaż jesteśmy słabi i ograniczeni. To jest wolność, którą otrzymujemy od naszego Odkupiciela, Pana Jezusa Chrystusa” (12.09.2018).

Niech te słowa wieją w nas nadzieję, że miłość jest zdolna pokonać wszelkie zniewolenia i podnieść nas z każdego upadku.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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